Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

__28.04.2017___________ № _18__                                          с. Новоегорьевское

	Об исполнении бюджета муниципального образования Егорьевский район Алтайского края за 2016 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Егорьевский район Алтайского края за 2016 год по доходам в сумме 223308,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 223736,6  тыс. рублей со следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования Егорьевский район Алтайского края за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по распределению расходов бюджета муниципального образования Егорьевский район Алтайского края за 2016 год согласно приложению 2-3 к настоящему решению;

3) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Егорьевский район Алтайского края за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Егорьевского района «Колос».

Глава района                                                                                           В.П. Абронов